

Dwupoziomowy na Bażantowie w złotej enklawie



Numer oferty	17330
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	1 499 000 PLN
Powierzchnia	129 m ²
Cena za m ²	11 620 PLN / m ²
Liczba pokoi	4

Opis oferty

WYJĄTKOWY APARTAMENT NA OS. BAŻANTÓW

Bezpośredni kontakt Jolanta Kapica +48600-27-47-00

I speak English: 600 274 700

To jest oferta biura nieruchomości. Przed prezentacją biuro z zainteresowanym zawiera umowę pośrednictwa określającą warunki współpracy. Jeżeli chcieliby się Państwo z tą umową wcześniej zapoznać, proszę o kontakt.

Mieszkanie Dwupoziomowe, 4 pokojowe o pow. 129m² z dużym tarasem.

Garaż za dopłatą 50000zł.

Komórka za dopłatą 10000zł

Oferujemy Państwu komfortowo wykończony w nowoczesnym stylu apartament. Architekt zadbał o wszystkie szczegóły.

Rozkład mieszkania:

Wchodzimy do mieszkania przez holl, w którym znajduje się duża zabudowana szafa, z hollu przechodzimy bezpośrednio do bardzo przestronnego salonu, okna w salonie na całej ścianie, balkonowe z wyjściem na duży taras, salon sąsiaduje z półotwartą kuchnią. Okna z salonu a zarazem taras skierowany na południe, przez co mieszkanie jest bardzo jasne i słoneczne. Na tej kondygnacji jest również toaleta. Schody wykonane z czarnego granitu(w górę) pięknie wykończone, prowadzą nas do części „prywatnej”. Na górze 3 pokoje w tym piękna sypialnia oraz dwa do dowolnej aranżacji. Łazienka z wanną i kabiną.

Apartament zlokalizowany jest w jednym z galeriowców, zaprojektowanych przez pracownię medusa group. Budynki te charakteryzują się minimalistyczną stylistyką, nawiązującą do estetyki przemysłowej. Proste, geometryczne formy, przeszklenia, drewniane fragmenty elewacji, surowe stalowe detale dają wrażenie nowoczesnej architektury, na dobrym światowym poziomie, wykraczającej poza standardy polskich zespołów mieszkaniowych budowanych przez deweloperów.

Między budynkami galeriowymi znajduje się minipark, przestrzeń o charakterze półpublicznym. Tuż obok zlokalizowano plac zabaw otoczony drewnianym tarasem obok fontanna.

Osiedle Bażantów to zamknięty kompleks mieszkalny w dzielnicy Kostuchna w południowej części Katowic. Osiedle stanowi atrakcyjne środowisko do życia. W 2004 roku znalazło się w rankingu tygodnika "Wprost" jako jedno ze 100 najlepszych do zamieszkania miejsc w Polsce. W okolicy jest centrum handlowo-usługowe z kawiarnią i klubem fitness, a w samym zespole przedszkole, szkoła oraz stosunkowo dużo dobrze utrzymanych terenów zielonych.

Garaż w przyziemiu oraz komórka w cenie.

OFERTA GODNA POLECENIA DLA WYMAGAJĄCEGO KLIENTA.

Zapraszamy na naszą stronę internetową www.aliansbis.pl

(Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.)

W naszej agencji największy wybór apartamentów, domów do kupna i wynajmu.

Zapewniamy pomoc w uzyskaniu kredytu, miłą i profesjonalną obsługę.

Biuro czynne od poniedziałku do piątku od 9.00-17.00.

Bezpośredni kontakt - Jolanta Kapica 600-27-47-00

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Kontakt

Jolanta Kapica	jolanta@aliansbis.pl
600 274 700	
Alians Bis bł. Edmunda Bojanowskiego 77, 40-772 Katowice	

Oferta wysłana z [programu IMO dla pośredników](#).